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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2022
Zielona Góra - Drzonków, 23.6.2022

Konkurencja 25 Kobiet, 50m grzbietowy Open
23.06.2022 - 18:55 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DZIADEK Amelia 05 WARTA Poznań 31.81 610
2. LAZARENKO Olesia 08 UKRAINA 33.75 510
3. KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.32 485
4. KOPROWICZ Maja 05 ENERGETYK Zgorzelec 34.83 464
5. GAJDOWSKA Agnieszka 95 REKIN Świebodzice 35.07 455
6. WOJNOWSKA Aleksandra 05 REKIN Świebodzice 36.10 417
7. TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 37.02 387
8. ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 37.93 359
9. ŻEMIER Natalia 09 REKIN Świebodzice 38.43 346

10. NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 38.52 343
11. ŚWIDURSKA Aurelia 09 REKIN Świebodzice 39.45 319
12. TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.43 276
13. SHELEPENKO Valeria 08 UKRAINA 41.68 271
14. ŻEMIER Tatiana 11 REKIN Świebodzice 41.76 269
15. TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 41.81 268
16. SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 42.55 254
17. WEISS Anna 08 3WODNIK Wolsztyn 43.20 243
18. ŚWITAŁA Maja 09 3WODNIK Wolsztyn 43.29 242
19. FOLKMAN Hanna 09 REKIN Świebodzice 43.92 231
20. BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.37 224
21. ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 44.57 221
22. SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 45.03 215
23. FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 46.91 190
24. MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.18 187
25. CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.20 175
26. PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 48.21 175
27. BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 49.31 163
28. HONCHARENKO Yulianna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.63 151
29. GRZESIK Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.72 150
30. KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.53 143
31. OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.98 124
32. JÓZEFOWSKA Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 57.40 103
33. JASIŃSKA Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:01.09 86
34. PAWŁOWSKA Barbara 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:01.15 85
35. IWACHÓW Jagna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:02.24 81

16 lat

1. TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 37.02 387

14 lat

1. LAZARENKO Olesia 08 UKRAINA 33.75 510
2. KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.32 485
3. TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.43 276
4. SHELEPENKO Valeria 08 UKRAINA 41.68 271
5. TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 41.81 268
6. WEISS Anna 08 3WODNIK Wolsztyn 43.20 243
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2022
Zielona Góra - Drzonków, 23.6.2022

Konkurencja 25, Kobiet, 50m grzbietowy

13 lat

1. ŻEMIER Natalia 09 REKIN Świebodzice 38.43 346
2. ŚWIDURSKA Aurelia 09 REKIN Świebodzice 39.45 319
3. ŚWITAŁA Maja 09 3WODNIK Wolsztyn 43.29 242
4. FOLKMAN Hanna 09 REKIN Świebodzice 43.92 231

12 lat

1. ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 37.93 359
2. NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 38.52 343
3. BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 44.37 224
4. CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 48.20 175

11 lat

1. ŻEMIER Tatiana 11 REKIN Świebodzice 41.76 269
2. SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 42.55 254
3. ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 44.57 221
4. MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.18 187
5. BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 49.31 163
6. KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 51.53 143

10 lat

1. SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 45.03 215
2. FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 46.91 190
3. PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 48.21 175
4. HONCHARENKO Yulianna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.63 151
5. OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.98 124
6. IWACHÓW Jagna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 1:02.24 81


